
ZARZĄDZENIE NR 108.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) oraz uchwały 
Nr XCVI.637.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kunów na rok 2023, zarzadza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2023, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0285D4-CDC7-4DCC-9DC4-0987DE7082D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60020

0950

750

75023

0940

0960

75085

0830

75095

0630

754

75412

0830

75495

0970

2100

758

75814

0940

853

85395

2180

900

90019

0690

921

92195

6257

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Wpływy z różnych opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Nazwa jednostki sprawozdawczej URZĄD MIASTA I GMINY W KUNOWIE  

Nr dokumentu Zarządzenie nr 108.2023 Załącznik nr 1

Data podjęcia 2023-06-29

Rodzaj Plan dochodów

795 612,03

795 612,03

795 612,03

357 500,00

357 500,00

357 500,00

1 217 977,34

Treść

Administracja publiczna

Kwota

Transport i łączność 1 886,31

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 886,31

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 886,31

17 619,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 369,00

3 085,00

13 284,00

600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

600,00

650,00

650,00

6 960,00

2 000,00

2 000,00

4 960,00

1 860,00

3 100,00

28 400,00

28 400,00

28 400,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0285D4-CDC7-4DCC-9DC4-0987DE7082D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 82 000,00

01044 82 000,00

6050 42 000,00

6059 40 000,00

600 11 000,00

60017 11 000,00

6050 11 000,00

750 20 284,00

75023 13 284,00

6050 13 284,00

75075 7 000,00

4430 7 000,00

754 212 460,00

75412 207 500,00

2820
-13 100,00

4110 2 100,00

4170 11 000,00

6050 98 000,00

6230

109 500,00

75495 4 960,00

4350
1 300,00

4370 3 660,00

801 2 000,00

80104 2 000,00

6050 2 000,00

900 861 728,34

90019 831 728,34

2960 831 728,34

90095 30 000,00

6050 30 000,00

921 25 000,00

92120 25 000,00

6230

25 000,00

1 214 472,34

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Razem:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Przelewy redystrybucyjne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

URZĄD MIASTA I GMINY W KUNOWIE

Nr dokumentu Zarządzenie nr 108.2023 Załącznik nr 2

Data podjęcia 2023-06-29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0285D4-CDC7-4DCC-9DC4-0987DE7082D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.249 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1079,  1725,  1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) w planie finansowym Urzędu 

Miasta i Gminy w Kunowie ujęte zostały szystkie wydatki budżetowe nieujęte w planach finansowych 

innych jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z funkcjonowaniem organu stanowiącego 

jednostki samorządu terytorialnego i zarządu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

   Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

 

Skarbnik Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0285D4-CDC7-4DCC-9DC4-0987DE7082D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



